
UCHWAŁA NR XXVI/180/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami.) Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz          
ostateczny termin ich dokonania:

Nazwa wydatku ostateczny termin dokonania 
wydatku

Remont pomieszczeń 30.06.2017 rok
Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 30.06.2017 rok
Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie 30.06.2017 rok

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do         
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 861E247C-5B67-4250-99DC-77DBFAEE122D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/180/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 22 stycznia 2016 r.

Id: 861E247C-5B67-4250-99DC-77DBFAEE122D. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016 

 

 

Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w tym: bieżące majątkowe 

750 75023 Remont pomieszczeń (biuro informatyka, biuro radcy 

prawnego, serwerownia, biuro ds. bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego dostawa i montaż 

klimatyzacji) 

90.000,00 zł 80.000,00 zł 10.000,00 zł 

600 60016 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 53.183,00 zł  53.183,00 zł 

926 92605 Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie 24.477,00 zł  24.477,00 zł 

 

Id: 861E247C-5B67-4250-99DC-77DBFAEE122D. Uchwalony Strona 1




